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Bibliotekarze polecają książki na grudzień

 

 

GRUDZIEŃ

Anna Nigborowicz poleca książkę pt. Marcelinka: opowieść dla bardzo wrażliwych dzieci i ich rodziców. Jest to
siedem opowiadań, w których psycholożka Katarzyna Kucewicz w autentyczny sposób pokazuje świat wyjątkowo
wrażliwego dziecka, a także wyzwania, które czyhają w pozornie zwyczajnej codzienności.

Agnieszka Labut-Biel poleca książkę pt. Kora: się żyje: biografia, autorstwa Katarzyny Kubisiowskiej. Publikacja
zawiera nieznane historie z życia Olgi Sipowicz, które do tej pory nie wyszły poza prywatne kręgi.

Tomasz Hryc rekomenduje publikację pt. Ślepa kuchnia: jedzenie i ideologia w PRL, autorstwa Moniki Milewskiej.
Książka przedstawia realia Polskiej Rzeczpospolitej Ludowej, oddając zarazem klimat i atmosferę całej epoki oraz
systemu politycznego.

Ewa Tempińska rekomenduje książkę pt. Cham i pan: a nam, prostym, zewsząd nędza? AutorzyAndrzej Chwalba
i Wojciech Harpula obiektywnie przedstawiają historie polskiego chłopstwa — od czasów pierwszych władców
z dynastii Piastów po PRL.

Agnieszka Warchoł poleca książkę pt. Running up that hill: Kate Bush w 50 odsłonach, której autorem jest Tom
Doyle. Jest to składająca się z 50 rozdziałów biografia wybitnej wokalistki, kompozytorki i tancerki, Kate Bush.

Natalia Karasińska rekomenduje publikację pt. Przy stole z królem: jak ucztowano na królewskim dworze od Jagiełły
do Elżbiety II. Autorka książki Wika Filipowicz przedstawia w niej wielkie „kuchenne” historie dworskiego życia.

Barbara Szczepanik poleca nastoletnim Czytelnikom książkę pt. Zawsze chodziło o ciebie, autorstwa Agaty Polte.
Jest to przejmująca opowieść o problemach, z jakimi mierzy się współczesna młodzież.

Katarzyna Marchwica poleca książkę pt. Al Capone i inni: z dziejów amerykańskiej mafii. Jest to niezwykła biografia
amerykańskiego gangstera, autorstwa cenionej wśród fanów książek o historii, Iwony Kienzler.
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